
RAADSBESLUIT

2021-188949 
1

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck d.d. 
21 december 2021.

Gelet op artikel :

B E S L U I T

-  De Koers ‘Minimale armoede, Maximaal meedoen’ met daarin de geformuleerde ambitie en 
doelen te onderschrijven.

- Kennisnemen van de allocatie van een werkbudget van € 15.000 binnen het totaalbudget van 
Werk en Inkomen voor dekking van kosten van het open platform ‘Minimale armoede, Maximaal 
meedoen’.

.
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck
in de openbare vergadering d.d. 8 februari 2022.

DE RAAD VOORNOEMD,

De griffier, De voorzitter,

mr. P.J.F. Bemelmans F.A.P. van Kessel


